
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIIPn.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721721 fox.0942-721015-

DETERMINA DIRIGENZIALE REGISTRO INT. N°50 DEL 04/08/2016

REGISTRO GEN. N° 146 DEL 04/08/2016

II Responsabile dell'Area Tecnica

OGGETTO: fornitura di vestiario per il personale del Corpo di Polizia Municipale.
-Codice CIG: Z3F1ADBCD4

Vista la delibera della Giunta Municipale n.98 del 26/07/2016 con cui è stata assegnata al
responsabile dell'Area Tecnica la somma complessiva di €.1.214,48 di cui €.995,47 per fornitura
ed €.219,01 per IVA al 22% per la fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia Municipale;

-Considerato che si rende necessario provvedere alla fornitura di vestiario per il Corpo di Polizia
Municipale;

Effettuata la verifica delle convenzioni Me.Pa/Acquistinrete è stato rilevato che per la fornitura di
che trattasi è attiva una convenzione con la ditta GIACOPPO PLACIDO con sede in Messina Via
Nino Bixio n°132 Partita. IVA 01352700833;

Considerato che la fornitura del vestiario avviene a cura dei fornitori presso le sedi e/o i
distaccamenti delle Amministrazioni Contraenti;

Ritenuto pertanto poter procedere ad acquisto mediante convenzione MEPA, sulla base della
espressa previsione normativa;

-Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 19.01.2016 con il quale è stato attribuito l'incarico di
responsabile dell'Area Territorio ed Ambiente;
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-Vista la L.R. 12/2011 e successive m.e.i.
-VistalaL.50/2016.
-Visto il D.P.R. 207/2010 e successive m.e.i.
-Visto l'Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Di affidare il servizio di fornitura di vestiario per il corpo di Polizia Municipale del Comune di
Forza D'Agro, alla ditta GIACOPPO PLACIDO con sede in Messina Via Nino Bixio n°132 Partita.
IVA 01352700833, utilizzando la convenzione attiva sul sito Me.Pa/Acquistinrete;

1) Di impegnare la somma di €.1.012,60 di cui €. 830,00 per fornitura ed €.182,60 per IVA al
22%, con imputazione al codice di spesa n.03.01.1 Imp. 578/16;



2) Incaricare della verifica dell'effettiva fornitura resa l'Arch. Stracuzzi Sebastiano.

3) Pubblicare e notificare la presente agli uffici ed organi competenti per le rispettive
competenze.

4) Si prowederà alla liquidazione della spesa a presentazione di regolare fattura da parte della
ditta incaricata e con separato provvedimento da parte del responsabile dell'Area Tecnica.

Forza d'Agro, lì 04/08/2016
ONSABILE DELL'AREA TECNICA

(Arth. Stracuzzi Sebastiano)

VISTO DI REGOLARITÀ'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°48,
si appone il visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€.1.012,60 con imputazione al codice dj spesa n. 03.01.1 Imp. 578/16;

Forza d'Agro, lì

IL RESPO LL'AREA FINANZIARIA
alvo


